
AVIS D’ATTRIBUTION 

ACCORD CADRE DE SERVICES  
 
 
 
 

Nom et adresse de l’acheteur 

 

MAIRIE DE LA VOULTE SUR RHONE 

09 RUE RAMPON 

07800 LA VOULTE SUR RHONE 

 

Objet du marché : 

 

Accord cadre de contrôle et vérification des installations et équipements de la commune  

 

Forme du marché 

 

 Marché public de services  

 Marché ordinaire MAPA 

 Marché alloti : oui (7 lots) 

 

Lot n°1 : Vérification annuelle des installations électriques, gaz  

Lot n°2 : Vérifications et remplacements des moyens de lutte contre l'incendie 

Lot n°3 : Contrôles des ascenseurs, monte-charge, portes automatiques et semi automatiques 

Lot n°4 : Contrôle des moyens de secours et d'incendie 

Lot n°5 : Contrôle et maintenance réglementaire des aires de jeux et équipements sportifs 

Lot n°6 : Vérifications et maintenance des ascenseurs et monte-charge 

Lot n°7: Vérification et contrôle des appareils de levage 

 

Durée initiale du marché : 12 mois  

 

Reconduction : 3 fois 12 mois 

 

Date de début d’exécution du marché : 20.02.2023 

 

Nom et adresse de l’opérateur économique auquel le marché a été attribué :  

 

 Lot 1 : SOCOTEC EQUIPEMENTS, 05 avenue de la gare, 26 300 Alixan 

 Lot 2 : EUROFEU SERVICES, 12 rue Albert Rémy, 28 250 Senonches 

 Lot 3 : DEKRA INDUSTRIAL, 19 rue Stuart Mill, 87 008 Limoges Cedex 01 

 Lot 4 : SOCOTEC EQUIPEMENTS, 05 avenue de la gare, 26 300 Alixan 

 Lot 5 : SOLEUS, Allée du Fontanil, 69 120 Vaux-en-Velin 

 Lot 6 : OTIS, 05 rue de Maupertuis, 38 320 Eyebens 

 Lot 7 : SOCOTEC EQUIPEMENTS, 05 avenue de la gare, 26 300 Alixan 

 

Date de notification des lots du présent marché : 17.02.2023 

 

Date de publication du présent avis : 17.02.2023 



 

 


